北一女中 111學年第二學期高二音樂鑑賞比賽辦法  112.02.15

一、主旨：鼓勵音樂欣賞及參與音樂活動。

二、對象：高二全年級。

三、方式：高二每班自由報名參加。

四、範圍：

     1.百分之六十出自音樂課本。

     2.百分之四十選自課外。

五、獎勵：錄取優勝五名，由校長頒發獎狀、獎品，以資鼓勵。

六、時間：112年 4月 11日(星期二)09:05-11:00

七、地點：比賽場地將另行通知。

八、報名時間：112年 3月 20日(星期一)以前。

----------------------------------------請沿線撕下----------------------------------------

北一女中 111 學年度第 2學期高二音樂鑑賞比賽報名表

參賽班級 座號 姓   名 備     註

高二    班

請於 3月 20日以前交

回教務處教學組

音樂老師簽名：                學藝股長：